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przy ul. Czerwonej na najbliższe imprezy:

OSTATKI JAZZOWE

Koncert odbędzie się 5 marca 2019 r. (wtorek), początek godz. 19.00.

Impreza ta ma już ustaloną renomę w środowisku lekarskim, gości bowiem zawsze
najpopularniejszych w Łodzi jazzmanów. Gwiazdą koncertu będzie tym razem „Wojciech 
Gogolewski  Trio”. Po występie zespołu będzie można się bawić do ostatnich minut
karnawału!

Karta wstępu kosztuje 20 zł.

Prosimy o wcześniejsze zgłaszanie uczestnictwa:

tel. 42 683 17 01 (Iwona Szelewa).

MUZOGRANIE 3

Imprezę z cyklu „Lekarze z pasją” uświetni występ gitarowy prof. Józefa Kobosa, który
jednocześnie zaprezentuje swoje liczne instrumenty. Będzie to już trzeci koncert
zatytułowany „Muzogranie”, uczestnicy dwóch poprzednich mogą zaświadczyć
o niezwykłym talencie muzycznych profesora łódzkiego Uniwersytetu Medycznego,
specjalisty patomorfologii.

Koncert odbędzie się 23  marca (sobota), o godz. 17.00

II WIECZÓR Z GRAMI PLANSZOWYMI

Impreza odbędzie się  5  kwietnia (piątek), początek godz. 18.00.

Pierwszy „ wieczór z „planszówkami”, z którego relację zamieszczamy na str. xxx, cieszył
się dużym zainteresowaniem zwłaszcza młodych lekarzy, ale nie tylko. Z pewnością tym
razem miłośników „planszówek” przybędzie do Klubu Lekarza jeszcze więcej.

KONCERT WIOSENNY „POLISH CAMERATY”
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Koncert  odbędzie się 7  kwietnia (niedziela), początek godz. 17.00.

Łódzka Orkiestra  Kameralna „Polish Camerata”, złożona z muzyków Łódzkiej Filharmonii
i Akademii Muzycznej im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi, gość będzie w Klubie
Lekarza już po raz drugi. Na koncercie w grudniu spotkała się z gorącym przyjęciem.

* Przypominamy, że w grudniu minionego roku reaktywowany został CHÓR OKRĘGOWEJ
IZBY LEKARSKIEJ

Osoby mające słuch muzyczny i lubiące śpiewać, zapraszamy na cotygodniowe próby,
które odbywają się w każdy czwartek, o godz. 18, w siedzibie naszej Izby.

Przewodniczący Komisji Kultury łódzkiej ORL oraz kierownik Klubu Lekarza – dr n. med.
Andrzej Święs (sam będąc absolwentem Liceum Muzycznego w Łodzi), zatrudnił
najlepszego chórmistrza, żeby nowicjuszy w śpiewaniu udało się przekształcić w prawdzi-
wych wokalistów.

(opr. NS)


